

واکنش ها به نتایج انتخابات در روسیه ادامه دارد

دبیرکل ناتو، رئیس جمهوری فرانسه و قهرمان سابق شطرنج جهان که یکی از رهبران مخالفان پوتین است، نسبت به نتایج انتخابات پارلمانی روسیه واکنش های متفاوتی نشان دادند.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران/سرویس روسیه: در حالی که کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه از پیروزی قاطع حزب روسیه واحد خبر داده است، دبیرکل ناتو، رئیس جمهوری فرانسه و قهرمان سابق شطرنج جهان که یکی از رهبران مخالفان پوتین است، نسبت به نتایج انتخابات پارلمانی روسیه واکنش های متفاوتی نشان دادند.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فرانسه، "یاب دهوپ شفر" دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) نسبت به برگزاری انتخابات در روسیه ابراز نگرانی کرد.
 یک سخنگوی ناتو در این زمینه گفت: شفر نسبت به برگزاری انتخابات بویژه در مورد آزادی بیان و آزادی اجتماعات نگرانی خود را ابراز داشته است.
 در همین حال، نیکلا سارکوزی رئیس جمهوری فرانسه به گرمی به ولادیمیر پوتین همتای روسی خود که حزیش روز یکشنبه در انتخابات پارلمانی این کشور برنده شد، تبریک گفت.
 ازسوی دیگر، "گری کاسپاروف" قهرمان سابق شطرنج جهان و یکی از رهبران مخالف دولت، انتخابات پارلمانی روز گذشته روسیه را در تاریخ این کشور بسیار کدر دانست.
 کاسپاروف در یک نشست خبری گفت: من فکر نمی کنم که کسی کمترین شکی داشته باشد که این انتخابات متقلبانه ترین و کدرترین انتخابات در تاریخ مدرن روسیه است.
 به گفته منابع خبری، براساس اعلام کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه، شمارش 98 درصد از آرای اخذ شده در انتخابات روز گذشته حکایت از پیروزی قاطع حزب روسیه واحد دارد.
 براساس این گزارش، حزب روسیه واحد 64/1 درصد از میزان آرا، حزب کمونیست روسیه 11/6، حزب لیبرال دموکرات 8/2 و حزب فقط روسیه 7/8 درصد از این آرا را به دست آورده اند.
 بر اساس قوانین جدید انتخاباتی در روسیه، حد نصاب احزاب برای راه یافتن به دوما از 5 درصد به 7 درصد افزایش یافته و ایجاد ائتلافهای انتخاباتی ممنوع شده و گزینه "رای مخالف به همه" از برگه های انتخاباتی حذف شده و میزان حضور حداقل مردم در انتخابات نیز لغو شده است.
 با این توصیف، در میان نمایندگان جدید دومای روسیه، دیگر نمایندگان طرفدار غرب حضور نخواهند داشت.
 در همین حال، در پی پیروزی حزب روسیه واحد به رهبری پوتین، کاخ سفید نیز با ابراز تردید اعلام کرد که باید درباره صحت این پیروزی تحقیقات به عمل آید.
 پایان پیام.